
  

Uchwała Nr 21/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 15 lutego 2019 roku 
 

 
w sprawie: wyboru ofert i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie    

zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2019 roku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1  
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450,  
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 2/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 
stycznia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w 2019 roku, Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2019 roku następującym 
podmiotom: 
 

1) Zadania w zakresie wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej 
 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota 
dofinansowania 

(w zł) 
1. Miejski Klub Sportowy  

w Szczawnie-Zdroju 
Szczawieńskie Święto Sportu „Anka 

2019” 
1.500 

2. Szkółka Piłkarska „Szczyt” 
Boguszów-Gorce 

Szkolenie dziewcząt w wieku 9-13 
lat w zakresie piłki nożnej 

3.000 

3. Sowiogórskie Stowarzyszenie 
Strzeleckie  

Zawody strzeleckie 3.000 

4. Uczniowski Ludowy Zapaśniczy 
Klub Sportowy „Heros”  

IV mecz drużynowy Polska-Reszta 
Europy w zapasach kobiet 

3.500 

5. Uczniowski Klub Narciarski 
„Melafir” 

Organizacja szkolenia sportowego i 
upowszechnianie współzawodnictwa 
sportowego w zakresie narciarstwa 

biegowego oraz biathlonu   

2.500 

6. Uczniowski Klub Sportowy 
„Orlik” 

Prowadzenie zajęć sportowo-
rekreacyjnych dla dzieci: Akademia 

rowerowa 

3.000 

7. Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „Jastrząb” 

Wspieranie i upowszechnianie 
różnorodnych form aktywności 

sportowej 

2.500 

8. Ludowy Zespół Sportowy 
„Joker” Jaczków 

Upowszechnianie kolarstwa 
szosowego i górskiego wśród dzieci 
i młodzieży z powiatu wałbrzyskiego 

3.000 



  

9. Dolnośląskie Stowarzyszenie 
Sportowców Niepełnosprawnych 

„Aktywni” 

VI Ogólnopolski Turniej Tenisa 
Ziemnego na Wózkach Szczawno-

Zdrój 2019 

2.000 

Razem: 24.000 

 
2) Zadania w zakresie turystyki i krajoznawstwa: 

 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota 
dofinansowania 

(w zł) 
1. Stowarzyszenie „Atrakcyjni” Ziemia Wałbrzyska odkrywana 

na nowo 
1.700 

2. Stowarzyszenie Nowoczesny 
Senior 

Aktywny senior poznaje 
dolnośląskie uzdrowiska 

2.300 

3. Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Głuszycy 

Odkrywamy tajemnice Ziemi 
Wałbrzyskiej 

2.000 

Razem: 6.000 

 
3) Zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, z późn. zm.) 

 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota 
dofinansowania 

(w zł) 
1 Polskie Towarzystwo Opieki 

Paliatywnej oddział  
w Wałbrzychu 

Ochrona i promocja zdrowia 10.000 

Razem: 10.000 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 



  

 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450,  
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 2/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 
stycznia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w 2019 roku, został ogłoszony 
otwarty konkurs ofert na zadania publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane  
w 2019 roku.   

Termin składania ofert upłynął 04.02.2019 roku. 
Po zaopiniowaniu złożonych ofert przez komisję konkursową, Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego podejmuje decyzję o wyborze zadań publicznych Powiatu 
Wałbrzyskiego do dofinansowania w 2019 roku.    
 
 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


